
UCHWAŁA NR XXVII/245/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/218/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zamiaru połączenia Filii dla 
Dzieci z Wypożyczalnią Biblioteki Głównej Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii 

Dąbrowskiej w Kłodzku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 oraz art. 13 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1479) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/218/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zamiaru połączenia Filii dla Dzieci 
z Wypożyczalnią Biblioteki Głównej Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej 
w Kłodzku  uchyla się § 6 ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: B827AF95-8819-4898-B690-978ED677E173. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ponieważ uchwała Rady Miejskiej w Kłodzku nr XXVI/218/2020 z dnia 26 listopada 2020

r. w sprawie zamiaru połączenia Filii dla Dzieci z Wypożyczalnią Biblioteki Głównej Powiatowej

i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Kłodzku nie jest aktem prawa

miejscowego nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Wobec powyższego należy dokonać uchylenia ustępu 2 w paragrafie 6 i skorygować zapis par.6.

Id: B827AF95-8819-4898-B690-978ED677E173. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

